Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление  № 36

от 20 апреля 2021 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области от 02.10.2017 № 121 «Об
утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие
решения о проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Ветютневского сельского поселения»,

утвержденный постановлением администрации
Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области (в
редакции от 04.06.2018 № 42, от 14.12.2018 № 115,

от 02.10.2019 г. № 93)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Администрация
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 02.10.2017 № 121
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Ветютневского сельского поселения»,